4863 (3624) Ecclesiam S. Hilarii Pictaviensem tuendam suscipit, canonicorumque bona
et privilegia confirmat, annuo auri unciae tributo iis imposito. (Exordium bullae
desideratur. ,,Ind. XI." — Sunt qui de fide privilegii dubitent; cf. Anal. iur. pont.
X. 411 not.) Baluzii Misc. III. 6, Cocqu. H. 28, Mansi XX. 624, Migne 148 p. 6 5 1 .
— ,,Igitur ob reverentiam".

4864 Monasterii S. Pontiani Lucensis tutelam suscipit, bonaque et iura confirmat, pe-
tente Bernardo abbate. (De ,,Ind. XI." vide n. 4818.) Pflugk-Harttung Acta II. 1 2 3 .
— ,,Convenit apostolico moderamini".

4865 (3625) Monasterium SS. Petri et Huberti Andaginense tuendum suscipit, eiusque
bona confirmat, rogatu Theodorici abbatis. (De ,,Ind. XI." vide n. 4818.) Can-
tatorium S. Huberti in Keiffenberg Monum. YII. 274, Eobaulx Chron. de S. Hub .
p. 253, Martene Coll. IV. 947, Migne 148 p. 652, (MQ-. SS. VHL 586). — ,,N"ulli
fidelium".

4866 *(Manassae) Remensi et (Udoni) Trevirensi archiepiscopis ac (Helinando) Latidu-
nensi et (Tbeodewino) Leodiensi episcopis mandat, ut ,,quod (Theoderico) abbati
S. Huberti Andaginensi concesserit, ipsi sua adstipulatione firment et subscriptioiie
corroborent". Yita Theoderici c. 25 m MG. SS. XII. 51.

4867 (3626) *Annoni, aroMepiscopo Coloniensi, et Theoduino, episcopo Leodiensi, ,,for-
matas epistolas destinat, ut Gotefridum (ducem) ad hoc, quod patri morituro con-
dixerat, exsolvendum vel consilio mclinent, vel ecclesiastico ministerio inobedientem
compellant". Chron. S. Huberti Andagin. in MGK SS. VIH. 584.

f4868 (3627) Stephano, vicecomiti Tierneo, qui ,,apud Milonem, archiepiseopum Bene-
ventanum, cum frequentatione Benedictinensium de Calabria virtutis tirocinium sine
liabitu posuerit", concedit ,,potestatem auspicandi conceptum ordinem monastieum iuxta
regulam b. Benedicti". (,,Datum Romae in praesentia carissimae filiae Agnetis Augn-
stae imperatricis et sex fratrum cardinalium". Epistolam falsam esse probat Delisle
in) Mem. de la soc. des antiquaires de Normandie TT, 188, (Mabillon Acta SS. ord.
Ben. saec, VI P. II. praefat. p. L, Migne 148 p. 653). — ,,Quoniam religiosam
vitam".

4869 (3628) Udoni, archiepiscopo Trevirensi, mandat, ut, adbibitis Herimanno Metensi
et Popone Tullensi episcopis, Theodericum Virdunensem, qui monasterium S. Micbaelis
contra mandatum apostolicum excommunicatione non absolverit, evocet, et moiia-
sterium absolvat, et episcopum ad pertinaciae rationem sibi reddendam hortetur.
(L. I ep. 81.) JaffS Bibl. II. 101, (Beyer M. U. I. 430: ex diplomatario eapituli
Trevirensis). — ,,Confrater noster".